МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

внутригородского МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

санкт-петербурга муниципальнОГО округА  ПАРНАС

пр. Энгельса, д. 131, корп.1, лит. А, Санкт-Петербург, 194356, телефон: (812) 640-66-20; факс (812) 640-66-21

       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«11» января 2012 года                                                                                                   № 06-п
О внесении изменений в постановление местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас от 07.10. 2011 г. № 29-п «О признании утратившими силу и недействующими некоторых нормативно-правовых актов местной администрации МО МО Парнас»
В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь экспертным заключением Юридического комитета Администрации Губернатора Санкт-Петербурга от 22.12.2011 года № 20-42-1633/11-0-0, статьей 40 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас от 07.10.2011 г. № 29-п «О признании утратившими силу и недействующими некоторых нормативно-правовых актов местной администрации МО МО Парнас»
1.1. Пункт 1.5. Постановления исключить;
1.2. Пункт 1.6. Постановления исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации                                                                       Е.В.Марченко
PAGE